vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2023-2025 metų programos patvirtinimo“, 
Šalys sutaria papildyti 2022-07-26 Tvarkybos darbų sutartį Nr. R-43 (toliau - Sutartis) šiais naujais 
2.1.2 ir 2.7.1. papunkčiais:

„2.1.2. 2023 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 95 614,04 Eur 
(devyniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai keturiolika eurų 4 ct) su PVM. Finansuojama: 94 623,22 
Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2023-2025 
metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų valstybės biudžeto lėšų ir 990,82 Eur VšĮ 
„Būk geresnis“ lėšomis.